SPIS TREŚCI
INSTALACJE PNEUMATYCZNE
Instalacje pneumatyczne  - system zgrzewany 2
Rury 2
Kolanka 2
Mijanki / Obejścia 2
Mufy zgrzewane 2
Trójniki 2
Uchwyty 3
Zaślepki 3
Złączki 3
Instalacje pneumatyczne  - system AIRNET 4
Rury 4
Złączki proste i redukcje 5
Kolanka i trójniki 5
Złączki „szybkie odejście” 6
Złączki proste z gwintem BSP 6
Złączki proste - półśrubunek 7
Zaślepki 7
Złącza końcowe naścienne 7
Uchwyty i dystanse 7
Nazwa Model Średnica Nazwa Model Średnica / Gwint Nazwa Model Średnica /
Gwint
Kolanko 20 COP720.020 20 mm Rura 20 COP700.020 20X3,4mm Trójnik redukcyjny 25x20x25 COP735.225 25x20x25 mm
Kolanko 25 COP720.025 25 mm Rura 25 COP700.025 25X4,2 mm Trójnik redukcyjny 32x20x32 COP735.232 32x20x32 mm
Kolanko 32 COP720.032 32 mm Rura 32 COP700.032 32X5,4 mm Trójnik redukcyjny 32x25x32 COP735.332 32x25x32mm
Kolanko 40 COP720.040 40 mm Rura 40 COP700.040 40X6,7 mm Trójnik redukcyjny 40x25x40 COP735.340 40x25x40 mm
Kolanko 50 COP720.050 50 mm Rura 50 COP700.050 50X8,4 mm Trójnik redukcyjny 40x32x40 COP735.440 40×32×40 mm
Kolanko 63 COP720.063 63 mm Rura 63 COP700.063 63x10,5 mm Trójnik redukcyjny 50x25x50 COP735.350 50×25×50 mm
Mijanka 20 COP790.020 20 mm Trójnik 20 COP730.020 20 mm Trójnik redukcyjny 50x32x50 mm COP735.450 50×32×50 mm
Mijanka 25 COP790.025 25 mm Trójnik 25 COP730.025 25 mm Trójnik redukcyjny 63x32x63 COP735.463 63x32x63 mm
Mijanka 32 COP790.032 32 mm Trójnik 32 COP730.032 32 mm Trójnik redukcyjny 75x40x75 COP735.575 75x40x75 mm
Mufa 20 COP710.020 20mm Trójnik 40 COP730.032 40 mm
Mufa 25 COP710.025 25mm Trójnik 50 COP730.050 50 mm
Mufa 32 COP710.032 32mm Trójnik 63 COP730.063 63 mm
Mufa 40 COP710.040 40 mm Trójnik 20x1/2 GZ COP731.220 20x1/2”GZ.x20
Mufa 50 COP710.050 50mm Trójnik 20x3/8 GW COP733.120 20X3/8” GW.x20
Mufa 63 COP710.063 63mm Trójnik 20x1/2 GW COP731.220 20x1/2”GW.x20
Mufa 90 COP710.090 90mm Trójnik 25x1/2 GW COP733.225 25x1/2”GW.x25
Dane techniczne
KOLANKA MIJANKI/OBEJŚCIA MUFY ZGRZEWANE
RURY TRÓJNIKI
Opis
System rur i złączek z polipropylenu łączony metodą zgrzewania. Na instalacje pneumatyczną wykonaną przez naszą firmę dajemy 10 lat
gwarancji.
Zalety:
- odporność na korozję elektro-chemiczną
- Odporność na prądy błądzące
- Niskie przewodnictwo ciepła
- Niskie straty ciśnienia
- Niska hałaśliwość instalacji
- Wysoka niezawodność z upływem czasu
- Prostota instalowania
- System kompletny dla dużych i małych instalacji
- Całkowita higieniczność
- Wysoka, gwarantowana jakość produktu
2
INSTALACJE PNEUMATYCZNE - SYSTEM ZGRZEWANY
INSTALACJE PNEUMATYCZNE - SYSTEM ZGRZEWANY
 ZŁĄCZKI  ZAŚLEPKI
Nazwa Model Średnica
/ Gwint Nazwa Model Średnica /
Gwint
Uchwyt do rur 20 COP799.020 20 mm Złączka prosta 32 GW COP713.432 32x1” GW
Uchwyt do rur 25 COP799.025 25 mm Złączka prosta 32 GZ COP711.432 32x1” GZ
Uchwyt do rur 32 COP799.032 32 mm Złączka prosta 32x1/2 GW COP713.232 32x1/2” GW
Uchwyt do rur 40 COP799.040 40 mm Złączka prosta 32x1/2 GZ COP711.232 32x1/2” GZ
Uchwyt do rur 50 COP799.050 50 mm Złączka prosta 32x3/4 GW COP713.332 32x3/4” GW
Uchwyt do rur 63 COP799.063 63 mm Złączka prosta 32x3/4 GZ COP711.332 32x3/4” GZ
Zaślepka 20 COP760.020 20 mm Złączka prosta 40 GW COP713.540 40x1 1/4” GW
Zaślepka 25 COP760.025 25 mm Złączka prosta 40 GZ COP711.540 40x11 /4” GZ
Zaślepka 32 COP760.032 32 mm Złączka prosta 50 GW COP713.650 50x1 1/2” GW
Zaślepka 40 COP760.040 40 mm Złączka prosta 63 GW COP713.763 63x2” GW
Zaślepka 50 COP760.050 50 mm Złączka prosta 63 GZ COP711.763 63x2” GZ
Zaślepka 63 COP760.063 63 mm Złączka redukcyjna 32x25 COP740.332 32x25 mm
Złączka prosta 20 GZ COP711.220 20x1/2” GZ Złączka redukcyjna 40x25 COP740.340 40x25 mm
Złączka prosta 25 GZ COP711.425 25x1” GZ Złączka redukcyjna 40x32 COP740.440 40x32 mm
Złączka prosta 25x1/2 GW COP713.225 25x1/2” GW Złączka redukcyjna 50x32 COP740.450 50x32 mm
Złączka prosta 25x1/2 GZ COP711.225 25x1/2” GZ Złączka redukcyjna 50x40 COP740.550 50x40 mm